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
(012)421-15-77 k-1374

USG Btorego 4.633-52-80. i374k

SPECJALISTYCZNY GABINET 
ALERGOLOGICZNO-PULMONOLOGICZNY 

Kraków, ul. Krakowska 4, I piętro 

prof. dr hab. med. Ewa Niżankowska

Przyjmuje: wtorki i czwartki 

od godz. 15.00 
Rejestracja: od godz. 14.00, 

tel. 012/421 55 29
ah/0094

MULTIMEDICA
KARDIOLOG, NEUROLOG, 

ENDOKRYNOLOG, REUMATOLOG, 

INTERNISTA, DERMATOLOG, EKG,

AKUPUNKTURA

ul. Czysta 8, tel. 633-46-62
czynne 14.00 -19.00 y

,1-20

I ORT I

TRA

Gabinet

Ortopedyczne- 
• Urazowy 

dorośli i dzieci 

Dr med. Julian Dutka 
wtorki godz. 1530-17°°

Kraków, ul. Skarbowa 4, 

rejestracja: tel. 633-34-00 £

SPECJALISTYCZNY 

GABINET UROLOGICZNY 
dr hab. med. Zygmunt Dobrowolski

Kraków, ul. Wygoda 13 m. 16, 
czynny wtorek i czwartek 
w godz. 16.00 -18.00.

Rejestracja tel.430-52-96 
od poniedziałku do piątku 

w godz. 9.00 -15.00. n-19

• Transport medyczny

• Konsultacje i wizyty 

specjalistów m. in. laryngologów, 

neurologów, dermatologów

• Bad. analityczne w domu

• Bad. wstępne i okresoweAh/0096



Środa 9 lutego 2000
DZ1ENN1KPOŁSM

MAŁOPOLSKIE CENTRUM 

ALERGOLOGII 

os. Piastów 40, IV p.

KONSULTACJE: 
ALERGOLOGICZNE. PULMONOLO­

GICZNE, DERMATOLOGICZNE, INTER­
NISTYCZNE, PEDIATRYCZNE 

Leczenie i diagnostyka dzieci i dorosłych. 
Testy, szczepienia, inhalacje, spirometria, 

kroplówki, nrnarzanje IgE- ah0092

[^KARDIODENT
ul. Królewska 56/2, tel. 423-44-22.

KARDIOLODZY (dorośli i dzieci)

EKG, EKG wystawy, Holter serca i ciśnieniowy, 
ECHO-Doppler u dorosłych i dzieci, leczenie 
nadciśnienia, DERMATOLOG, NEUROLOG, 
ENDOKRYNOLOG, REUMATOLOG, USG 
brzucha. k-1370

osnoptK Tennpii insenowa
♦ CHIRURGIA zmiany skórne, choroby sutka, 

Ak. żylaki ♦ PR0KT0L06IA choroby odbytu, 
zr .jelita grubego M. Itystuła, K. Łomnicki 

♦ GINEKOLOGIA - M. Chrzanowski 
♦ STOMATOLOGIA, ♦ ORTOPEDIA 
LECZENIE LASEREM

todzeń żylakowych, żylaków odbytu,ot irzodzeń żylakowych, żylaków odbytu, 
Usuwanie tatuażu, nadżerek szyjki macicy
N. HUTA - os. Złota Jesień 15 B, 

____________tel. 641-59-84_______ mi 25811

k-1374/16

F ZAKŁAD REHABILITACJI 1 
5 WOJSKOWY SZPITAL KLINICZNY 

k ul. Wrocławska 1-3 A

GABINET LARYNGOLOGICZNY 

ENDOSKOPOWE OPERACJE ^ 
NOSA I ZATOK PRZYNOSOWYCH

Dr hab. med. Paweł SW*  _

Kraków, ul. Kasztanowa 44c 
Rejestracja tel. 0601-40-42-30 

w godz. 15-20
Kraków, ul. Pomorska 10/1

Rejestracja tel. 632-14-22 
W gOdZ. 11-18 25485

BÓLE KRĘGOSŁUPA 

leczenie dyskopatii, lumbago 

oraz pochodnych jak: bóle 

i zawroty głowy, ból kończyn 
i klatki piersiowej, uczucie 

„duszenia się”, rwa kulszowa itp.

Gabinet Rehabilitacji Leczniczej 
Kraków, ul. Długa 31, 

tel. 633-38-12 (10-17), pn.-pt. „„„„ ____________ _ Z. O bo U

KRI0MED
♦ CHIRURGIA: naczyniowa, proktologiczna
» GINEKOLOGIA * DERMATOLOGIA:

dorośli,dzieci*  KOLONOSKOPIA
» GASTROSKOPIA

Kraków, Friedleina 8,
tel. 635-82-82 k-1374/17

Masaże klasyczne i wodne, 

gimnastyka lecznicza, 

krioterapia, laseroterapia, 

magnetoterapia i inne zabiegi.

 schorzenia kręgosłupa

 choroby stawów

 bóle i zawroty głowy

 niedowłady i porażenia

 nerwobóle

 stany pourazowe

 wady postawy

 osteoporoza i inne

Zabiegi 8“ -18” 

Konsultacje specjalistyczne 8“-15“ 

tel. (012) 613 40 47 .
k-11O89 y

ul. Barska 12 (Dębniki) tel. 266-50-62,266-96-65, 267-01-55

PRACOWNIA 
ANALITYCZNA

HORMON - DIA 
LABORATORIUM

UL. KROWODERSKICH ZUCHÓW 23/31 

PON.-PT. 6.30-9.30, SOBOTY 8.00-9.30 

TEL: 634-17-84 do 21“
UL. NABIELAKA 24 (Woronicza - boczna) 
PON.-PT. 7.00-9.00 SOBOTY: nieczynne 

TEL: 415-07-58 do 15.00

* BADANIA HORMONALNE
» BADANIA ALERGOLOGICZNE §

* BAKTERIOLOGIA
* MARKERY NOWOTWOROWE
* CHOROBY ZAKAŹNE E

* PEŁNY ZAKRES BADAŃ KRWI I MOCZU

>NIX

GABINET LEKARSKI 
LECZENIE BIOREZONANSEM

Kraków, ul. Kasprowicza 3/1
tel.412-35-26

CENTRUM
▼KARDIOLOGICZNE

• konsultacje wszystkich specjalistów • choroby wątroby • ZABIEGI 

CHIRURGICZNE dla dzieci i dorosłych (przepukliny, stulejki, wodniaki ją­

dra, tłuszczaki, kaszaki, guzki piersi, esperal i inne) * ZABIEGI PLA­

STYCZNE - korekty uszu, nosa, piersi, usuwanie blizn itp. • USUWANIE 
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

30-014 Kraków, ul. Litewska 19

tel 632-53-85; tel./fax 632-59-85

I

>ADOL®'

NOWA INWESTYCJA W KROWODRZY 
ul. Krowoderskich Zuchów 

CENTRUM BIUROWO - MIESZKALNE

NOWE MIESZKANIA

REALBUD-INVESTsp.zo.o
Dwupokojowe, 62 m2

Krowodrza 

ul. Górna/Bronowicka 

(012) 635-88-82 |

Sprzedam nieruchomość 

komercyjną 

przynoszącą dochód 

z czynszu. | 
~ inf. 0602 24-17-01 '

CENTRUM NIERUCHOMOŚCI I FINANSÓW 
ul. Kazimierza Wielkiego 36 i 

tel./fax (012) 633 08 30,632 55 77

WYNAJMIE LOKALE BIUROWE

75 m’ ul. Bracka 85 zl/m'/mc

90 m’ ul. Urzędnicza 3 000 zł/mc

130 m! ul. Grodzko 60 zł/m2/mc

300 m! ul. Kazimiwrzo Wlk. 25 zl/m'/mc

fc23

SZBDJ "ZGODA"

Ogłasza nabór na budowę mieszkań 
o pow. 51,1 m! i 62,2 m2z garażami 

w budynkach 3-piętrowych 
na terenie os. Srebrne Orły, 

ul. Kuczkowskiego, realizowanych 
w technologii tradycyjnej.

Informacje i zapisy: 
Kraków, os. Złotej Jesieni 6/125 

teł. 649 72 19

1544k

■LOKALE MIESZKALNE - pow. od 31,5 m2 do 71,2 m2 

(na wynajem oraz własnościowe) - cena od 2550 zł/m2 - 3150 zł/m2 
PROMOCJA! 5% bonifikaty na lokale 62,2 m2i 71,2 m2 

do końca III 2000
■LOKALE UŻYTKOWE - pow. od 100 m2 do 793 m2

cena: 4500 zł/tn2z podatkiem VAT
BUDYNKI BEZ GAZU, WYPOSAŻONE W SZWEDZKIE WINDY 

PARKING PODZIEMNY, OCHRONA, 
MOŻLIWOŚĆ ODPISÓW PODATKOWYCH
WŁAŚCICIEL TERENU, INWESTOR- 

REALBUD-INVEST sP z o o 
w Krakowie 

BUDYNEK "A", "B" W REALIZACJI 
Termin realizacji inwestycji: 30 czerwca 2001 (bud. A i B)

SPRZEDAŻ NA ZASADZIE WYŁĄCZNOŚCI PROWADZI 
KANCELARIA CZERNECKI-KUDYK s.c.

KRAKÓW, ul. Szewska 14/2, tel./fax (012) 421-95-70
< e-mail: czerkud@bci.krakow.pl

1316ka

CENA

PUNKTY OBSŁUGI: 
Pn-Pt. 9-18, sob. 10-14
• PLAC MATEJKI 8 
tel. 422 47 80

• KALWARYJSKA 16 
(pasaż „Pod Koroną”) 
tel. 656 01 57

• WIELICKA 230 
tel. 657 61 23, 
657 92 83

• CZYSTA 15 
tel. 632 26 08

INWESTOR 
WŁAŚCICIEL TERENU

UNISTAL 

PROMBUD

www.dominium.pl/ziclonowzgorze

NOWE OSIEDLE MIESZKANIOWE PRZY UL. WIELICKIEJ W KRAKOWIE

- OSIEDLE OGRODZONE 
Z WŁASNYM 2 HEKTAROWYM PARKIEM

• BOGATE WYPOSAŻENIE W CENIE 
PARKING PODZIEMNY • ZIELONE DZIEDZIŃCE

• LOKALIZACJA - UL. WIELICKA

• I ETAP - ODDANIE GRUDZIEŃ 2000
• Ił ETAP - ODDANIE GRUDZIEŃ 2002

INWESTYCJA W REALIZACJI

10330k

mailto:czerkud@bci.krakow.pl
http://www.dominium.pl/ziclonowzgorze
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Krakowski Dom Inwestycyjny S.A. oferuje 

Nowe Mieszkania w Śródmieściu

„Dom na Prądniku*
ul. Łepkowskiego

KUDOWA ROZPOCZĘTA!

Biuro sprzedaży mieszkań:
Krakowski Dom Inwestycyjny S.A., ul. I Len 16 a, 30 048 Kłaków

lei. 63? 72-72, 632 83-38, 632 03 27, e-moil l>iuro@kdi.coin.pl, www.kdi.krnkow.pl

9440kl>

mieszkania od 43 m2 do 61 m2 

miejsca parkingowe

termin realizacji grudzień 2000 

urn o wy a o t a r i a I ri e
pomoc w wyborze kredytu

NOWE MIESZKANIA - ulga budowlana jeszcze w tym roku

Oferujemy: Mieszkania od 35 m • Cena od 2480 zł/m poziom cen IV kwartał ‘99 

• Ulga budowlana • Garaże • Dogodna forma wpłat • Indywidualna aranżacja wnętrz

RYNEK
Igłówny

LOKALIZACJA 
« MIESZKAŃ „ 
I i■

ihOWftr

>WA
DWORZEC
PKP

ą 5 MINUT OD RYNKU 
CENA NA TWOJĄ KIESZEŃ

"konawc

• Pełna obsługa notarialna • Obsługa kredytowa • Rozpoczęcie realizacji listopad ‘99

BUDOPOL Spółka z o.o. Biuro Sprzedaży Mieszkań

31-159 Kraków, al. Słowackiego 39, tel Jfax 633 33 89,634 14 44 w. 292

IN VESTMENT

Informacje i prospekt:

Biuro Handlowe przy placu budowy ul. Halszki 

tel. 654 07 44, 0501 283 094
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mieszkać...

OSTATNIE MIESZKANIA W BUDYNKU A

Termin oddania budynku A - marzec 2000 r.

Siedziba Firmy:

Biurowiec "NAFTA" ul. Lubicz 25 VII p. pok. 710 

tel. 619 75 60. 0501 225 068, fax 619 76 01

SPRZEDAŻ MIESZKAŃ WŁASNOŚCIOWYCH HIPOTECZNYCH ORAZ MIESZKAŃ NA WYNAJEM 

KRAKÓW OS. KURDWANÓW UL. HALSZKI

Z mieszkania 26 - 61 m2 i większe na zamówienie 
/ garaże w przyziemiu

Spółdzielnia Mieszkaniowa „POSESJA” 
Kraków, os. Złotej Jesieni 6, pok. 7, tel. (012) 648-99-85.

♦ GÓRKA NARODOWA - al. 29 Listopada - rozpoczęta budowa 

+ ul. Łokietka/Oboźna - nowa inwestycja

iii

BUDYNEK B - mieszkania własnościowe

• termin odbioru - wrzesień 2000 r.
• powierzchnia mieszkań od 24,80 do 88 m!

• wysoki standard wykończenia: flizy, armatura, 
biały montaż, tynki gipsowe, rofaza, 
wykładziny dywanowe

• stopnie klatki schodowej z okładziny marmurowej
• cena wraz z udziałem w gruncie od 2 929 PLN/m’
• indywidualne opomiarowanie mediów
• parkingi podziemne o pow. użytkowej ok. 16 m’ 

z bezpośrednim dostępem do klatek schodowych, 
w cenie 1 628 PLN/m’ (brutto)

• pierwsza wpłata 35% przy umowie notarialnej
• odpisy podatkowe, premie gwarancyjne

BUDYNEK F - mieszkaniana wąmabaji
• budynek czteropiętrowy (z windą), ’

cały przeznaczony na wynajem, na osobnej działce
• termin odbioru marzec 2001 r. !| a

» powierzchnia mieszkań od 37,40 m'do 63,60 m’
» wysoki standard wykończenia: flizy, armatura, 

biały montaż, tynki gipsowe, rofaza,
wykładziny dywanowe |

• stopnie klatki schodowej z gktadźiny marfauriwjej

• cena wraz z udzjatem w gruncie on 3 190 PLN/m’
• indywidualneopomiarowanie midiów |
» garażb podziemne *

• pierwsza wpłata 35% przy umowie notarialnej
• odpisy

9756k

DO WYNAJĘCIA 
nowe mieszkania

d-4687

Int. tel. 269-11-06 wew. 34

Do wynajęcia 
budynek 

BIUROWO-HANDLOWY 

klasy „A"
- przy ul. Królewskiej
- 5-kondygnacyjny, 

1200m2, klimatyzacja 

Informacje tel. (012) 638 00 20

KAMERALNY ZESPÓŁ MIESZKALNO - USŁUGOWY 

„I WŚ” 
_____________ 2______________ ___ ____________________

KRÓLOWEJ JADWIGI - EMAUS - FOCHA

1485k

Rząska, nowoczesny 
dom dwurodzinny 
pow. 415 m2 + 20 a działka, 

możliwości:
■ w rozliczeniu inna nieruchomość
■ zapłata w ratach s

s
sprzeda „Lokia” s 

tel. 421-83-11, 0501-185-085

WŁASNOŚĆ HIPOTECZNA

• MIESZKANIA - od 4100 zł/m2
• USŁUGI - BIURA - 3100 zł/m2 + VAT
• GARAŻE WBUDOWANE - 2000 zł/m2 + VAT

• PRZEDWSTĘPNA UMOWA NOTARIALNA ’
. W CENIE PROJEKT INDYWIDUALNEJ ARANŻACJI WNĘTRZ 

ORAZ KOMPLEKSOWE WYKOŃCZENIE MIESZKAŃ

• TERMIN REALIZACJI • Ił KWARTAŁ 2001 r.

SPRAWDZONE NOWOCZESNE TECHNOLOGIE, BASEN,

POŚREDNICZYMY 

W KREDYTOWANIU

POSIADAMY LOKALE W NOWO REALIZOWANYCH INWESTYCJACH:

UL DOBREGO PASTERZA: mieszkania oraz usługi stómte kwłedeń 2000 r.

0$. WIDOK: mieszkania arn garaże oddanie czerwiec 2000 r.

UL NUSZKIEWICZA 19 - gotowe garaże

SAUNA, SIŁOWNIA, BAREK,
PIWNICE GRATIS, LOSOWANIE PIĘCIU 

GARAŻY, CENA STAŁA PRZY PEŁNEJ WPŁACIE, 
OBIEKTY MONITOROWANE 

tel. (018) 415-60-43, 415-09-61 
o-mail bmmbiuro@kki.pl

BUDOWLANA SPÓŁKA MIESZKANIOWA 
KRAKÓW, UL. BURSZTYNOWA 5 
(przecznica z ulicy Mackiewicza) 

od pon. do piątku w godz. 9.00-17.00, 
sobota w godz. 10.00 - 15.00.

mailto:iuro@kdi.coin.pl
http://www.kdi.krnkow.pl
mailto:bmmbiuro@kki.pl
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1339k

EXBUD s.a

'■1

4

RZEZ EXBUD S.A,

w osiedlu Ruczaj 
afc. -Zaborze

SPRZEDAŻ MIESZKAŃ 

W BUDOWIE
termin realizacji: i/
III kwartał ;v . <
2000r.

ar CENY 

F JAKOŚĆ

I TERMINY

j

%

k » 1
I Fsr

F •..* '

>, WW .-..tFT

ŁĘKAWSKI 
NIERUCHOMOŚCI 

ul. Józefitów 6, tel. 4234703

DZIAŁKĘ 0,24 ha 

(M1U) os. WIDOK 

sprzedamy ?KRR1 r

Małopolskie Towarzystwo Budownictwa 

Społecznego 

„TBS - Małopolska” 

PROWADZI NABÓR CHĘTNYCH NA

MIESZKANIA CZYNSZOWE

31-670 Kraków, ul. Powstańców 66, tel. (012) 647-35-46, 649-89-99

NAJSTARSZY DEWELOPER W KRAKOWIE - HOLDING FIRM

MIESZKANIE i DOM

#.* 
ww.

w* 
iŁls '*1

MIESZKANIA HIPOTECZNE
Kraków ul. Gliniana/Żeńców

• nasłoneczniona działka z panoramą 
na duże Bagry

• mieszkania 32 - 65 m2 z balkonami 

(również na wynajem)
• budynki segmentowe w technologii 
tradycyjnej, bez barier architektonicznych, 
wyposażone w niezawodne windy

• możliwość indywidualnej aranżacji

Zbudowaliśmy ponad 1000 mieszkań, przy ul. Lea. ul. Armii Krajowej, ul. Traugutta, 
ul. Rękawka, ul. Dobrego Pasterza/Naczelnej, ul. Kwartowej. ul. Radzikowskiego, 

ul. Królowej Jadwigi/Przegon, ul. Fatimskiej, ul. Krowoderskich Zuchów, ul. Wesele.

Oferujemy mieszkania:

ul. RYDLA

• rejon ul. Bronowickiej
• termin odbioru: grudzień 2001 r.
• mieszkania: 1-3 pokojowe
• pow. mieszkań: 37-87 m2

• garaże

ul. KORZENIOWSKIEGO
• rej. ul. Królowej Jadwigi

- Wola Justowska
• termin odbioru: wrzesień 2001 r.
• mieszkania 1-3 pokojowe
• pow. mieszkań: 60-95 m2

© aaraze

ZIELONY STOK

• rejon ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej 
i 29 Listopada

• termin odbioru: marzec 2001 r.
• mieszkania: 1-3 pokojowe
• pow. mieszkań: 37-87 m2

• podziemne miejsce postojowe

Terminy odbioru:

I etap • od maja 2000 r. • n etap - od listopada 2000 r. 

SKORZYSTAJ!!! z 0% stawki VAT dla lokali mieszkalnych

INWESTOR PRO DOMO

mieszkań
pełne opomiarowanie mediów
(ciepłomierze)
parkingi podziemne z bezpośrednim 
dostępem do klatek schodowych 
umowy notarialne, odpisy podatkowe 
cena bieżąca 2 580 zł./m2

CZYZYNY
• rej. starego pasa startowego

■
• termin odbioru: grudzień 2000 r.

• mieszkania 2-4 pok.
(w tym dwupoziomowe)

• pow. mieszkań 54-96 m2

• garaże do indywidualnego wykupu

Ul. GŁOWACKIEGO

• rej. ul. Bronowickiej
• termin odbioru:

I etap - czerwiec 2000 r.
II etap - wrzesień 2000 r.

• mieszkania 2-5 pokojowe 
(w tym dwupoziomowe)

• pow. mieszkań 52-113 m2

• garaże do ind. wykupu

pon.-piąt. godz. 9-17

teł. 429-41-24,422-17-98 
............  .a  n V ,'y ,

mieszkania w Wieliczce
2 350 zł/m2

Zapraszamy: KRAKÓW UL. WIELOPOLE 17

dział sprzedaży: TEL.: 422-62-33, 422-93-63
www.mitl.pl e-mail: info@mid.pl

BIURO POŚREDNICTWA NIERUCHOMOŚCI 
Si Zielonki 250, 32 087 KRAKÓW, 

tel./fat 012/285-00-07, 0602-321-162 
Sprzedaż dziatek budowlanych, rolnych, 

komercyjnych w północnych rejonach Krakowa. 
NIARSZOWIEC - SUPERCENY!!! 

gmina Zielonki (Przybysławice, Grębynice, Bibice, Owczary 
i inne). Gminy: Skała, Iwanowice, Michałowice, Zabierzów, 

Liszki (Kryspinów), Kraków (Pychowice, * 
_______ Wola Justowska, Bielany, Tonie) itd._______ ® 
PL SZCZEPAŃSKI 3, 31-011 KRAKÓW, tel. 012/421-81-25 

Sprzedaż, wynajem mieszkań, domów, wszelkich lokali 
na terenie miasta Krakowa i gmin przyległych. 

NAJWIĘKSZY WYBÓR OFERT ■ NAJNIŻSZE CENY!!!

Spółdzielnia Mieszkaniowa 
„Osiedle Domów Jednorodzinnych” 
31-139 Kraków ul. Łobzowska 57, 

___le,.-_631729'29’ 634-11-98

Sprzeda 

ostatnie 

dwa mieszkania 
o powierzchni ok. 70 m2, 

oraz garaże 
o powierzchni ok. 19 m2

W niskiej zabudowie 
jednorodzinnej 

na Woli Justowskiej 
Własność hipoteczna 

z gruntem

Termin oddania inwestycji 
IV kwartał 2000
Atrakcyjna, 

gwarantowana cena

10249k

■I• instalacja elektryczna wraz 

z osprzętem

• instalacje ciepłej i zimnej wody

• instalacja gazowa

• instalacje: telefoniczna, 

domofonowa, telewizyjna

wylewki podłogowe 

tynki wewnętrzne 

stolarka okienna plastikowa 

stolarka drzwiowa typowa 

pełne opomiarowanie

HART
PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE Sp. z o.o.

Biuro Techniczno-Handlowe, 30-015 Kraków, ul. Szwedzka 52, 

tel. (012) 2690931, 2672800

• mieszkania od 42 nf do 115 m2

• mieszkania dwupoziomowe:

Ib dlBF® 69 m2’105 115 0,2IleVAt • miejsca postojowe na parkingu podziemnym

• pomoc w uzyskaniu kredytu (bank PKO S.A.)

Osiedle położone jest 

na południowym stoku 

wśród istniejącej zieleni 

ogrodowej i parkowej. 

Teren osiedla jest ogro­

dzony.

znajdują się:

kompleks handlowy „Zako­

pianka”, dogodna komuni­

kacja, min. „szybki tram­

waj”, przedszkole, szkoła 

podstawowa, sanktuarium 

bł. Faustyny

TERMIN ODDANIA I KWARTAŁ 2001 r. jj WŁASNOŚĆ HIPOTECZNA R SPRZEDAŻ RATALNA ODPIS PODATKOWY
1533k

http://www.mitl.pl
mailto:info@mid.pl
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ceny od 2 400 zł./m:

mieszkania 26 m2 - 84 m2 
(własnościowe oraz na wynajem) 
ulga podatkowa, premia gwarancyjna

Bi ■■■«
POMYŚL

NOWE OSIEDLE >

"mieszkaniowe
CIEKAWA LOKALIZACJA

REJON KAMPUSU U.J.

garaże pod budynkami, parkingi, ogródki, 
piwnice, tarasy widokowe

spłata ratalna

domy jednorodzinne w zabudowie szeregowej 
na os. Zadworze

lokale użytkowe

ZAPRASZAMY OD 7.00 - 17.00

) Mn OMWM

A SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA

- Kraków, ul. św. Gertrudy 7, tel. 422-42-29,429-38-10
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

DOMY - SPRZEDAŻ
70 mz, Zawadka gm.Tokarnia, dz.6a, drewn., wid. na Tatry 35.000 zł, ot. 149/257 
80 m2, Cegielniana, bliźniak, dz. 4a. do remontu 195.000 zł, of. 150/192 
110 mz, Jugowice, dz. 10,41 a, do zamieszkania 395.000 zł, of. 151/303 
110 m2, Kokotów, dz. 7,3a, ogrodzony, stan sur. zamk 210.000 zł. of. 151/301 
110 m2, Myślenice, Zdrojowa, 9a, garaż, asfalt 205.000 zł, ot. 117/1493 
123 mz, Rząska, 7a, st. surowy otwarty, ciekawa arch 186.000 zł, of. 130/1100 
150 m2, Modlniczka, dz. 14a, z lokatorem „ ............... 210.000 zł, of. 158/2
155 mz, Rząska, 15a, stan sur. otwarty ....................................... 265.000 zł, of. 114/783
180 mz, Czernichów k/ Igołomil, dz. 57,8a, gar., zab. gosp 129 000 zł, of. 158/4 
180 m2, Libertów, 6a, nowy, 2 kondyg.,podpiw.,dachówka 410.000zł, of. 149/321 
180 m2, ul. Ważewskiego, dz. 5,35 a, nowy ładny dom 100.000 USD, of. 155/84 
180 mz, Węgrzce Wielkie, dz.7,5a, do wprowadzenia 330.000 zł, of. 158/1 
200 m2. Doi. Będkowska, 30a, dom w budowie 180.000 zł, of. 155/93 
201 m2, Bolechowice, dz. 56a, nowy, do wprowadzenia 150.000USD, of. 158/21 
205 mz, Bieżanów, st. sur. zamk., dz. 6a, media do podł ..............190.000 zł, of. 149/279
206 m2, Grębałów, dz. 6a, stan surowy zamknięty 220.000 zł, ot. 151/275 
213 m2, Piaski-ul. Kosocicka, dz. 17a, lei., bud. gosp  ....... 315.000 zł, of. 158/5
218 m2, Szczawa, pensjonat, 3 kond., 8 pokoi, dz. 8a ........ 400.000 zł, of. 150/233
220 m2, Kościelnlki, wolnostojący, 13 a, piętrowy ...................210.000 zł, of. 117/1425
250 mz, Bieżanów, 3-kon., do zamieszk., dz. 21 a, ogrodź 100.000 USD, of. 150/209 
250 mz, os. Oficerskie, dz. 1,8 a, szeregówka 550.000 zł, of. 155/88 
250 mz, Ugorek, dz. 38, wolnost 515.000 zł, of. 1J1/512 
260 m2, Mogilany, stan sur. zamkn., 11 a 190.000 zł, of. 117/1435 
270 m2, Rajsko, zab. bliźniaczej do wprowadź., dz. lOa ............360.000 zł, of. 158/49
300 m2, Olsza, dz. 4a, nowoczesna bryła, do zamieszk  ..............440.000 zł, of. 151/300
350 m2, Płaszów, dz. 4,6a, stan sur. zamk ............................ 100.000USD, of. 158/19
540 mz. Opatkowice, nowy, 2 kond. podpiw., dz. lOa 770.000 zł, of. 150/234

LOKALE:
260 m2, gm.Siepra kompleks rozrywki .................... 420.000 zł, of. 114/915

LOKALE-WYNAJEM:
100 mz, Widok, pawilon, parter, zaplecze socjalne, tel 6000 zł, of. 117/1505

105 m2, ul. Wielopole, lokal biurowy 2000 zł, of. 117/1327 
125 m2, Rynek Kleparski, biurowy, l/lll, po rem.,21, lei 3000 zł, of. 111/535 
290 mz+205mz, Kurdwanów, prod.-biurowy, 2 linie tel 1.600USD/mc, of. 130/1015 
1271 m2, Rybitwy, handl-usług-biur., komfortowy 21.000zł/mc, of. 150/210

MIESZKANIA-WYNAJEM:
32-65mz, ok. Żywieckiej, 1-2 p. nowe, cz. umebl., tel 800-1200 zł, of. 117/1488-91 
40 m2, ul. Czysta, 1 p., I piętro, oficyna, umeblowane 1000 zł, of. 158/16 
40 m2, Lea, 2p,jk. po remoncie tel., umebl 1100 zł/mc, of. 155/96 
54 m2, Dzielskiego, 3p, IV/IV, umebl., lei 1300 zł, of. 111/527 
75 m2, Grunwaldzka, 2p+jadalnia, umebl. i wyposaż., tel 1400 zł, ot. 117/1515 
86 m2, Świętokrzyska, 4 p., nowe, nieumebl 800 USD, ot. 117/1469 
92 m2, Fredry, 0/1, 3p, jk„ wyposaż, tel., ogródek ot.155/111 
100 m2, Św. Marka, lll/lll, poddasze do zamieszk., lei. 1 ..............1000 USD, ot. 117/1508
180 mz, Jugowice, dz. 4a, dom wolno stojący, tel ................... 1000 USD, ot. 158/51

DZIAŁKI:
5 a, Grębałów, częściowo uzbrojona 60.000 zł, ot. 151/294 
5 a, Przegorzały, bud. Jedn. media 20m 35.000USD, of. 111/533 
5,3 a, ul. Miarowa, uzbr. przy dr.llub 11,46a-za 155.000zł) 62.000 zł, of. 149/314 
6,11 a, ul. Wyżynna, bud., pozwol. na budowę domu jedn '.   85.000 zł, ol. 155/32 
7 a, rej. Al. 29 Listopada, zaczęta bud. pawil. handl.-usług 300.000 zł, ol. 130/1125 
7 a, ul. Beskidzka, uzbr. w drodze, 24x28m 105.000 zł, of. 149/219 
10 a, Kocmyrzów, bud., ogrodzona, prąd, woda, gaz .......... „...45.000 zł, of. 150/226
10 a, Lednica Górna gm. Wieliczka, bud. z rozpocz. bud .....45.000 zł, of. 150/220 
10,3 a. os. Krzyszkowice, częściowo uzbrojona .....................49.000 zł, ol. 151/222
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

DWUPOKOJOWE, Szopkarzy, 115.000,-. 

/012/619-74-48. 778413

DWUPOKOJOWE: Urocze - 85.000, Handlo­

we - 95.000, Przy Arcre -100.000. „Waga", 

Handlowe 7.012/648-89-47. 778173

DWUPOKOJOWE, Wola Duchacka, 119.000 

zł - „Południe". 012/422-31-61. 778427

DWUPOKOJOWE, Zgody, 48-metrowe, bal­

kon, garaż, sprzedamy. /012/4211-311.

218573

DWUPOZIOMOWE mieszkanie, Kalwaryjska 

■ „Północ". 012/636-54-97,0501-737-408.

778223

DZIAŁKA około 3 ary przy Conrada. 0603- 

196-113 po 17.00: 775344

ELBA sprzeda 1-pokojowe: ul. Powstańców, 

os. Kalinowe, Szkolne, os. 1000-lecia. os.

Centrum A. 012/412-18-96. 778275

ELBA sprzeda 2-pokojowe: os. 1000-lecia, 

Zgody; Oświecenia, Kolorowe, Na Stoku. 

012/413-07-87. 778288

ELBA sprzeda 3-pokojowe: ul. Białoprądnic- 

ka, os. Złoty Wiek, ul. Kurczaba. 012/412-18- 

96. 778297

ELBA sprzeda 4-pokojowe: Mistrzejowice 

Nowe, os. Kościuszkowskie. 012/413-07-87.

778178

„ELBA” sprzeda - Niepołomice, dwupokojo­

we - 69.000.01 2/412-18-96. 778196

EMAUS, dwupokojowe nowe sprzedamy. 

/012/4211-311. 218572

ESTOŃSKA! 34-metrowe! 83.000 I 012/ 

422-11-24. 774478

FELICJANEK, dwupokojowe, sprzedamy, tel. 

012/632-77-60. 778145

FRIEDLEINA jednopokojowe 40 m2122.000 

zl. 012/632-89-22,012/632-04-02. 778197

„GARET” - kupno, sprzedaż, wynajem. 

012/649-52-69. 778314

GARNCARSKA 150-metrowe, adaptacja 

poddasza. /012/427-00-56. 778226

GARSONIERA. 012/647-80-38 . 778117

GARSONIERA 17 m2, al. Mickiewicza - 

55.000 zł sprzeda „Interdom”. 012/413-24- 

74. 777355

GARSONIERA, 65.000,-, pilnie sprzeda wła­

ściciel. 0601-246-715. 776574

GARSONIERA, Azory, sprzedam. /012/635- 

99-22. 771369

GARSONIERA,, Kalinowe, 66.000,- /012/ 

619-74-46. 778401

GARSONIERA, Lea, sprzedamy. /012/421- 

82-64. 777858

GARSONIERA, nowa. Rusznikarska, sprze­

damy. /012/632-22-45. 778309

GARSONIERA nowa, wykończona, Krowo­

drza, (ulga). 012/634-26-04. 218257

GARSONIERA, Piłsudskiego 700,-. 012/ 

4 29-26-03. 777948

GARSONIERA, Prądnicka, sprzedamy. /012/ 

632-22-45. 778298

GARSONIERA, Rusznikarska, 77.000 zl - 

„Południe”. 012/422-31-61. 778424

GARSONIERA, ul. Królewska, 80.000 zł, 

sprzedamy. 012/632-88-38, 012/633-99- 

98. 777885

GARSONIERĘ Azory sprzedamy. 012/632- 

68-38. 778229

GARSONIERĘ Olsza sprzedamy. 012/633- 

67-31. 778230

GARSONIERĘ sprzedamy. /012/421-77-41.

777935

GARSONIERĘ: Ugorek, Kozłówek, Azory, Wy­

sokie, sprzedamy./012/422-37-58. 775099

GARSONIERY, Ugorek, sprzedamy. /012/ 

429-55-74. 776519

GERTRUDY, 109-metrowe, 3-pokojowe./012/ 

422-04-22. 777974

HELENY, jednopokojowe, 37 m2. 012/632- 

89-22,012/632-04-02  . 778175

HELENY, trzypokojowe 129.500 zl. 012/ 

632-89-22,012/632-04-02. 778189

HUTA, 1-pokojowe, Kombatantów, 28,5 m2, 

II p„ sprzedamy. /012/4211-311. 213571

JEDNOPOKOJOWE 35 m2, Wola Duchacka, 

4 piętro sprzeda właściciel. 0602-49-33-40.

777930

JEDNOPOKOJOWE, Lea, 135.000,-. /012/ 

619-74-48. 778410

JEDNOPOKOJOWE, Wielicka, 100.000,-. 

/012/619-74-48. 7784H

JEDNOPOKOJOWE. 06 02-281-913 767173

„JEDNOPOKOJOWE” I 012/42-21-124.

776977

JEDNOPOKOJOWE 25 m2, Huta, bezpośred­

nio. /012/645-28-67, 0501-414-029.

218548

JEDNOPOKOJOWE 32,5 m2 (Prądnik Czer­

wony), po remoncie, jasna kuchnia, loggia, te­

lefon, 94.000,-. Tel./012/415-47-00. 213755

JEDNOPOKOJOWE, 73.000,-, „Tara”. /012/ 

644-00-59. 218710

JEDNOPOKOJOWE, jasna kuchnia, okolice Bro- 

dowiozą, 75.000,-. /012/422-63-49. 218774

JEDNOPOKOJOWE, jasna kuchnia, 26-me- 

trowe, I piętro, sprzedam od 31 czerwca. 

/012/645-60-54. 777222

JEDNOPOKOJOWE, Kurdwanów. /012/644- 

00-59. 218699

JEDNOPOKOJOWE: Lea, Mogilska, Huta. 

/012/429-55-74. 776525

JEDNOPOKOJOWE osiedle Widok sprzeda­

my. 012/632-04-09. 778227

JEDNOPOKOJOWE, Powstańców, 96.000,-. 

/012/619-74-46. 778405

JEDNOPOKOJOWE: Ruczaj (nowe), Koloro­

we, Oświecenia, Teligi, sprzedamy. /012/ 

422-37-58. 775094

JEDNOPOKOJOWE sprzedamy. /012/421- 

77-41. 777942

JEDNOPOKOJOWE, Wola Duchacka sprze­

da właściciel. 0501-412-160. 777052

KAWALERKA, 26 m2 IV piętro - sprzedam ■ 

wynajmę. 032/254-35-98. 777929

KAZIMIERZ, pokój z kuchnią, 40 m2 z udzia­

łem w kamienicy, 120.000,-. Oferty 774894 

Kraków, Starowiślna 2 . 774894

KIJOWSKA! (38-metrowe)! (128.000,-)! 

/012/422-11-24. 774765

KIOSK drewniany, 3 m2. /012/658-15-01.

778394

KOLOROWE 50 m2, dwupokojowe, 125.000 

zl. 012/632-89-22,012/632-04-02. 778182

KOZŁÓWEK, dwupokojowe, hipoteczne, 

37,31 m2, sprzeda właściciel. Tel. /012/657- 

60-99. 217202

KROWODRZA, dwupoziomowe, luksusowe 

sprzedamy. /012/632-96-79. 2186O8

KRÓLEWSKA 1-pokojowe. /012/427-00-56.

778220

KRÓLEWSKA jednopokojowe 112.000 zł. 

012/632-89-22,012/632-04-02. 778185

KUPIMY! Mieszkanie! 012/422-11-24.

776990

KURDWANÓW! 49-metrowe! 130.000! 012/ 

422-11-24. 774475

LEA! 37 - metrowe! 135.000 012/422-11- 

24. 774481

LITEWSKA jednopokojowe 75.000 zł. 

012/632-89-22,012/632-04-02. 778198

LOKAL biurowy (handlowy), 34 m2, os. Pod­

wawelskie, sprzedam (63.000 zl) lub wynaj­

mę. /012/266-71-88,0501-245-322.768585

LOKAL handlowy, ul. Krakowska, 60 m2. 

06 04/55-76-08. 778096

LOKAL handlowy wolno stojący sprzedam, 

dzierżawa. /012/423-84-52. 217877

LOKAL użytkowy, ul. Wrocławska, 60 m2,40 

zl/m2 brutto. 06 04/55-76-08. 778095

LOKAL w ciągu handlowym Bieńczyce sprze­

damy, tel. 012/632-77-60. 778138

ŁADNE, dwupokojowe, Łazarza - „Północ”. 

012/636-54-97,0501-737-408. 778211

ŁAZARZA, 30-metrowe. /012/422-04-22.

777971

ŁOBZOWSKA, dwupokojowe, 34 m2 sprze­

damy. /012/421 -20-84. 773745

ŁOBZOWSKA! Garsoniera! 87.000! 012/ 

422-11-24. 774485

ŁOBZÓW, 3-pokojowe, garaż, ogród, hipote­

ka, bezprowizyjnie sprzedamy. 012/416-16- 

20. 778340

ŁOBZÓW! Czteropokojowe! 012/422-11-24.

774483

M-3, 48 m2, osiedle Podwawelskie. /012/ 

657-23-22 po 20.00. 773335

MAGAZYN, ok. KrakChemii, 230 m2, 8,50 

zł/m2 + VAT. 06 04/55-76-08. 778098

MAGAZYN, ul. Centralna, 1000 m2, sprze­

daż. 06 04/55-76-08. 778097

MEISSNERA! Jednopokojowe! (88.000)! 

012/422-11-24. 774471

MIESZKANIE 38 m2 Huta, sprzeda właści­

ciel./012/643-11-49. 774189

MIESZKANIE 3-pokojowe + telefon w Krako­

wie./041/345-41-86 777851

MIESZKANIE 48 m2 na Rusznikarskiej, no­

we, wykończone, z urządzeniami i telefonem, 

sprzedam. Możliwość dokupienia miejsca 

parkingowego w przyziemiu. /012/415-37- 

58. 218685

MIESZKANIE 72 m2, nowe, ulga do wykorzy­

stania./012/423-06-92. 774739

MIESZKANIE dwupokojowe 48 m2 na os. Ża- 

biniec bez pośredników sprzedam. 0501-12- 

21-12 PO 16.00. 775590 ■

MIESZKANIE z lokatorem, doskonała lokaliza­

cja, sprzedamy, tel. 012/632-77-60. 773143

MIESZKANIE z telefonem w samym centrum 

Krakowa. /012/421-80-40 po 21.00. 775859

MIESZKAŃ do sprzedaży, wynajmu poszuku­

jemy. /012/634-00-03. 776142

MISIOŁKA! 100-metrowe! 340.000! 012/ 

422-11-24. 16382

MOGILSKA, 30 m2, jednopokojowe, 91.000 

zl. 012/632-89-22,012/632-04-02. 778186

NA Błonie jednopokojowe 84.000 zl. 012/ 

632-89-22,012/632-04-02. 778195

NOWA Huta ul. Centralna blok z cegły, 42 m2, 

ładne 115.000 zł. Tel. 0604-41-83-44.

778447

NOWE, 3-pokojowe, Wrocławska (ulga). 

012/634-26-04. 218258

NOWE dwupokojowe, ul. Nad Potokiem, 

sprzedam. 012/64 9-20-39 . 778906

NOWE, dwupokojowe, ul. ks. Turka, wykoń­

czone, 3/4, 60 m2 cena 145.000 zl, tel. 

0501-755-416. 778378

NOWE jednopokojowe, Salwator, do wykoń­

czenia, odpis. /Ol 2/427-00-56 . 778252

NOWE: Wybickiego 32 m2 112.000,-, Turnie­

jowa 52 m2 145.000,-, Lea 60 m2 250.000,-, 

sprzedamy. 012/429-40-33. 218519

OK. Jubiiatu 38 m2,1p/5p, 103.000,-. 012/ 

423-02-06. 777275

OKAZJA, 100-metrowe, Siemiradzkiego, 

265,000,-./012/422-63-49. 218772

OKAZJA, atrakcyjne 65 m2, Czyzyny sprzeda 

właściciel. 012/648-63-96. 767468

OKAZJA! Czyżyny 56 m2,130.000 sprzeda­

my. 012/638-03-77. 776612

OKAZJA! Jednopokojowe Podgórze pilnie 

sprzedamy. 012/292-00-21. 778233

OKAZJA! Mieszkania, 33 m2, Śródmieście, 

parter, idealne na lokal użytkowy, bez pośred­

ników, 120.000./012/429-62-61,0601-45- 

06-71. 772722
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
Al. Mickiewicza -100 m2 - 3.100 zł/m2
ul. Grażyny - 65 m2,6/X, (3+1) -170.000 zł
ul. Wodna - 37 m2,3/III, nowe - 85.000 zł
ul. Komandosów - 60m2, (3+1), 0/IV-140.000 zł
ul. Wiśniowa ■ 60m2, (3+1), 10/X-100.000 zł
Wynajem:
ul. Grodzka ■ 62m2 - lokal handlowy - 200zł/m2 
ul. Dietla - 150m2 ■ 14.000 zł, 300m2 ■ 16.000 zł 
ul. Grodzka Ip - 52m2 ■ 3.000 zł/mies.
Działki budowlane:
Węgrzce centrum -13 i 15 a -12.000 zł/a
Os. WidokM-1U-6,6 a+ 5,5 a-100 USD/m2

Ul. Podskale - Zamojskiego -18 a
z zatwierdzonym projektem i dokumentacją
- 320.000 USD

1443k

Superkomfortowe 

pokoje
z kuchnią 40,2 m2.

Nowe ceny najmu: 

tylko 700 zł plus opłaty.
Informacje: 0602-695-865.

354k

KRAKOWSKI ZESPÓŁ EKSPERTÓW 

/......Agencja GEOINFO Sp. z o.o.

BIURO TERENOWE 31-048, Kraków, ul. Lea 16a/Czapińskiego 3, tel./fax 634-47-73.

KURS LICENCYJNY ZARZĄDCA NIERUCHOMOŚCI
ZAREJESTROWANY PRZEZ UM I RM

Termin: marzec - maj 2000. Zapisy i informacje: 
tel./fax 634-47-73. Ilość miejsc ograniczona. 56m

MIESZKANIA WŁASNOŚCIOWE
LOKALE USŁUGOWO ■ HANDLOWE i BIURA

NMEPSZ410KAUZO MOSJI/CZUZABORZE W Hm BUDYNKU PRZY ul.KOBlERZYMSKIEJ 100

IN POBLIŻU CENTRUM HANDLOWO-USŁUGOWE 

ŁATWY DOSTĘP DO KOMUNIKACJI 

NIEDALEKO TERENY REKREACYJNE 

BUDYNEK V-PIĘTROWY Z WINDĄ ZAPEWNIAMY I
MIESZKANIA 0 POWIERZCHNI 34 - 92m! . T[RM|N ODBIORU ~ 

ZESPÓl GARAŻY W PRZYZIEMIU KWIECIEŃ 2001 r.

• ULGĘ PODATKOWĄ 

•TANI KREDYT

ZAPRASZAMY DO BIURA SPRZEDAŻY MIESZKAŃ:___________________________________

30-836 KRAKÓW, UL KOBIERZYŃSKA 1OO, TEL (012) 266- 81- 35,
PONIEDZIAŁEK — PIĄTEK godz. 9°°— 17°°, SOBOTA godz. 9°°— 14 00

GRUPA KAPITAŁOWA
Firma z 45-letnim doświadczeniem w branży MOSTOSTAL KRAKÓW SA.

» I f|

o
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DOM DLA WYMAGAJĄCYCH 
JAKI? TAKI, JAKI SOBIE WYMARZYŁEŚ. 

GDZIE? TAM GDZIE CHCESZ.

KIEDY? JESZCZE W TYM ROKU!

DOM - TYP PREMIUM ..HARMONIE WUPPERTAL".
POW. PODŁÓG 169 m!. CENA WERSJI PODSTAWOWEJ 340.380 zł.

DZIAŁKA - BIBICE. WZIZT. POW. 12,5 a. cena 125.000 zl

DOM-TYP JAŚMIN 85
POW. PODŁÓG 133.3 m!. CENA WERSJI PODSTAWOWEJ 239.079 zl.

DZIAŁKA - KRAKÓW TONIE. WZIZT, POW. 4,5 a, cena 55.000 zl

DO WYNAJĘCIA 
_________

atrakcyjny lokal użytkowy 
przy ul. Wielickiej

Powierzchnia magazynowa ew. produkcyjna 1200 m2.

Powierzchnie biurowe 140 m2 i 25 m2.

Tel./fax (012) 655-40-34, 655-41-06, 655-43-90.

• 50. OOO naszych domów jest yWarancją Twoich oczekiwań, a naszych możliwości
• Zapewniamy pełną, profesjonalną obsłuyę na każdym etapie inwestycji
• U/ naszej o fercie jest ok. 1OO modeli domów i ok. 20 działek z U/ZiZT

POŚREDNICTWO NIERUCHOMOŚCI G. CHMURA

Kraków, ul. Królewska 26/3, tel.(012) 632 08 40, fax (012) 421 85 39

BIEŃ
ZENKER

PRZEDSTAWICIEL REGIONALNY
TOMASZ DUDEK 0602 68 28 96, (012) 411 05 43
BIURO HANDLOWE: HOTEL IBIS KRAKÓW, UL. PRZY RONDZIE 2
www.bien-zenker.com.pl 2,

Nowe mieszkania 
na Krowodrzy

przy ul. Generała Fieldorfa-Nila (pomiędzy ul. Prądnicką i Krowoderskich Zuchów)

Budynek przy ul. ŁOBZOWSKIEJ

■ ?
U 9.w ‘ I

DWA OSTATNIE MIESZKANIA 
o powierzchni: 83 m2, 125 m2 w atrak­
cyjnie usytuowanym budynku z rece­
pcją, windą, podziemnym garażem.
Cena 1 m2 mieszkania: równ. 1.300 USD 
Cena 1 m2 miejsca postojowego: 2.013 zł

l/CA TYTUŁU „BUDOWA ROKU 1998’ 
pKIEJ 8.

: P. Z. I. T. B.

Budynek nr 1 - mieszkania hipoteczne i lokale użytkowe 

Budynek nr 2 - mieszkania pod wynajem

■

od 20 m2
Zapewniamy:

- termin realizacji:

IV kw. 2000 /1 kw. 2001

- umowy notarialne

- ceny gwarantowane

i bonifikaty

- konto powiernicze 

i pomoc w uzyskaniu 

kredytu

Inwestycja 

w realizacji

Od 20 stycznia OBNIŻKA CEN!

Budynek przy ul. OBOŹNEJ

BOCZNA WROCŁAWSKIEJ

DWA OSTATNIE MIESZKANIA 
w ogrodzonym i strzeżonym obiekcie 
o powierzchni: 78 m2,100 m2.
Odbiór na III kwartał 2000 r.
Cena 1 m2 mieszkania: 3.300 zł + inflacja

pil

Budynek przy ul. PYLNEJ

WOLA JUSTOWSKA

Oferujemy Państwu mieszkania o po­
wierzchni około 50 m2, 74 m2, 76 m2.
Do każdego mieszkania przynależny 
ogródek.
Termin realizacji IV kwartał 2000 r.
Cena 1 m2 mieszkania: 2.800 zł + inflacja
Cena 1 m2 garażu: 1.450 zł + VAT

wielibyśmy zaoferować Państwu LUKSUSOWE MIESZKANIA DO WYNAJĘCIA 
pow. od 30 m2 - 160 m2 w budynku przy ul. LEA. Mieszkania posiadają jedną 
b dwie linie telefoniczne oraz 1 lub 2 miejsca postojowe w podziemnym 
irkingu. Lokale są wykończone i urządzone, na życzenie klienta mogą być 
neblowane. Wejście do budynków jest strzeżone tv przemysłową i wideofonami, 
iłość ogrodzona, wjazd do garażu z bramą otwieraną automatycznie.

Rynek Gł. 34, PRAWA OFICYNA 

tel. (012) 421-37-37, godz. 10-19 
1532k

INFORMUJEMY, ŻE POSIADAMY BOGATĄ OFERTĘ MIESZKAŃ I DOMÓW 
DO SPRZEDAŻY I WYNAJĘCIA. ZAPRASZAMY: PON. - PT. OD 10°° DO 18™.

10235k

http://www.bien-zenker.com.pl
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Firma pilnie poszukuje na terenie Bronowie:
• działki o powierzchni min. 1 hektara z przeznaczeniem na 

budynek biurowy,
• działki o powierzchni min. 15 arów z przeznaczeniem na 

budynek mieszkalny.
Działka może być zabudowana budynkiem przeznaczonym do remontu.

Zainteresowanych prosimy o kontakt

pod nr. (012) 636-72-72 wew. 431, (012) 636-82-78.

OGŁOSZENIE

Zwierzyniecka Spółdzielnia Mieszkaniowa 

informuje, że planuje rozpoczęcie realizacji 

19- mieszkaniowego budynku mieszkalnego 

przy ul. Wesele - Zarzecze w Krakowie.

Przewidywany termin zakończenia - 

I kwartał 2001 r.

Osoby zainteresowane podpisaniem umowy 

o realizację mieszkań proszone są o kontakt osobisty 

lub telefoniczny z Działem Obsługi Inwestycji spółdzielni, 
ul. Skarbińskiego 16, tel. 637-15-51.

MAŁOPOLSKIE BIURO INWESTYCYJNE

Kraków, ul. Szpitalna 34, tel. 422 11 65, 421 79 33 (10-14 i 15-18)

Własność hipoteczna, płatność ratalna, 
ceny gwarantowane.

Krowodrza, ul. Wybickiego

- kontynuacja inwestycji - mieszkania od 30 m2, 

lokale użytkowe, garaże

- termin realizacji lll/IVkw. 2000 r.

Krowodrza, ul. Radzikowskiego/Brzoskwiniowa

- mieszkania od 30 m2, garaże

- termin realizacji lll/IVkw. 2000 r.
i 

os. Podwawelskie, ul. Rozdroże

- mieszkania od 30 m2, garaże

- termin realizacji lll/IV kw. 2000 r.

Śródmieście, ul. Na Barciach - gotowe garaże.

OSIEDLE OŚWIECENIA
Spółdzielnia Mieszkaniowa 

przy HTS 

proponuje atrakcyjne mieszkania 
w rozpoczętym budynku nr 101 

na os.Oświecenia

MIESZKANIE 

3-pokojowe 

nowe (63 m2) 
z garażem 
na Żabińcu 

wynajmę firmie 

411 -30-06 
0602-355-553

DZIAŁKA 10 a 
PRZEMYSŁOWO-USŁUGOWA 

rejon Matecznego 

budynek 84 m2 
(012) 266 28 33 
wgodz.8°°-1600

Działką uzbrojoną 
północno-wschodni Kraków i obrzeża 
(Prądnik, Wilkowice, Tonie, Zielonki itp.) 

10-30 arów 

bez pośredników kupią. 

Tel. 417-26-33

a 17

1503k

śródmieŚCIE’H

DOM-BUD
generalny wykonawca ponad 700 mieszkań przekazanych w latach 1991-1999 na terenie Krakowa w tym: Zespoły Budynków Mieszkalnych 
przy ul. Kwartowej, przy ul. Dobrego Pasterza-Naczelnej, na os. Oświecenia,budynki mieszkalne wielorodzinne przy ul. Wrocławskiej 16/18, 
Salwatorskiej-Mlaskotów, Batalionu “Skała” AK i inne...

KAZIMIERZ

mi

-- v

AbN
1. Działka budowlana, ul. Raczkiewicza, pow. 10,12 a, - 45.000 USD

2. 4 działki budowlane, Libertów - 6.000 zł/1 a

3. Działka, Mogilany, pow. 27 a -153.000 zł

4. 6 działek budowlanych, Sygneczów - 3.000 zł/a

5. Mieszkanie, 3 pok„ 57 m2, ul. Łużycka, VI/X-139.000 zl

6. Działka budowlana, gm. Wieliczka, ul. Modrzewiowa, pow. 10,95 a, - 51.500 zł

7. Mieszkanie, 3 pok., pow. 48 m2, ul. Kurczaba, cena: 105.000 zł

8. Działka budowlano-rolna, Liszki, pow. 28 a, cena: 100.000 zł

WYNAJMIE
1. Apartament - „Dom Pod Żaglami”

2. Lok. handlowy - „Dom Pod Żaglami” - 95 m2,2000 USD

31-062Kraków, ul. Krakowska 21, *
tel. 430-60-26, tel./fax 430-62-72 §

^óldztolnia Mieszkaniowa w Wieli, 

os. Sienkiewicza 24

oferuje mieszkania własnościowe 
w nowo realizowanych budynkach 

na os. Szymanowskiego w Wieliczce

W ATRAKCYJNEJ CENIE 

BOGATE WYPOSAŻENIE

Mieszkania o powierzchni 32 m2 - 67 m2.
Miejsca w garażu wielostanowiskowym w przyziemiu.
Planowany termin oddania I budynku - IV kw. 2000 r. (
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
centrum Krakowa 

parter, front, wysoki standard, 
na bank, salon sprzedaży, 

towarzystwo ubezpieczeniowe, 
supermarket lub podobne „ 

- wynąjmie właściciel. :

Tel. 0501-463-795, 0601-44-99-26.

STP° AK
NIERUCHOMOŚCI

al. Słowackiego 58 

tel./fax 633-22-67, 632-49-53 
Ul. Długa 5, tel./fax 430-01-21

38m2 A. Krasińskiego
60m2 Grota Roweckiego
54m2 Oświecenia
52m2 Heleny
62m2 Biała (segment)
48m2 Rusznikarska
52m2 Włodkowica

103.000 zł
155.000 zł
140.000 zł
120.000 zł
230.000 zł
195.000 zł
140.000 zł

153711

Tel. 012/636-20-66 wieczorem.

Biuro Zarządzania 

Nieruchomościami

„DOM-KRAK”

• wspólnoty 

mieszkaniowe

• kamienice

• nieruchomości 

komercyjne

Kraków, 
ul. Centralna 53

Tel./fax (012) 648-77-72 

tel. (012) 641-32-34

BIURO POŚREDNICTWA 
I WYCENY NIERUCHOMOŚCI 

ffpBada

ul. Królowej Jadwigi 33 

tel. (012) 427-00-56

Prowadzimy

SPRZEDAŻ
MIESZKAŃ, LOKALI, 

GARAŻY

w II etapie inwestycji j 
EMAUS - i 

KRÓLOWEJ JADWIGI

FHI „WIR”
ul. G. Zapolskiej 42/82 

30-126 Kraków, g. 8-16.00 
(012) 638-00-74 (75)

BLOK W BUDOWIE: 
ul. Daliowa (Kurdwanów):

- mieszkania hipoteczne 
o pow. 34-89 m2, w cenie 
za 1 m2 2.380 zł + inflacja

- lokale użytkowe
35-150 m2, w cenie za 1 m2 
2.000 zł + VAT + inflacja, 

- miejsca parkingowe 
w garażu podziemnym.

Termin oddania:
IV kw. 2000 r./l kw. 2001 r.

LICENCJONOWANY ZARZĄDCA NIERUCHOMOŚCI 

oferuje profesjonalne usługi w zakresie 

zarządzania i administrowania budynkami mieszkalnymi.

Oferty prosimy składać 
w Towarzystwie Budownictwa Społecznego „Krak-System”, 

Spółka Akcyjna, os. Teatralne 25, 
Kraków 31-947, tel. 644-99-88, 642-02-20. 255l

Ostatnia szansa skorzystania z ulgi budowlanej 
cena gwarantowana 2.800 zł/nt2

Domki jednorodzinne w zabudowie szeregowej 
i w Śródmieściu - Prądnik Czerwony

„RETRO” Sp. z o.o.

os. Złotej Jesieni 6, pok. 5, teł. 648-78-66, w. 351.

MIESZKANIA
UL. GRZEGÓRZECKA

❖ Szeroki wybór wariantów powierzchni mieszkań i lokali użytkowych

❖ Dobra lokalizacja - szybki dojazd do centrum

LOKALE HANDLOWO - USŁUGOWE 
60 m2 - 1 lokal 
72 m2- 2 lokale 
1OO m2- 1 lokal 
os. Zakrzówek 
(rejon ulic Ceglarskiej i Kapelanki) 

sprzrecfa
Spółdzielnia Mieszkaniowa „Dom dla Młodych' 

Kraków, ul. Turniejowa 65, 

tel. 654-59-08,654-59-09

Istnieje możliwość spłaty w dogodnych ratach.

2.

3.

Spółdzielnia Mieszkaniowa „PODGÓRZE”

w Krakowie, ul. Podedwórze 20

ogłasza ZBIERANIE OFERT 
na wynajem lokali użytkowych 

w pawilonach:

ul. Czarnogórska 10 o pow. 902 m

ul. Górników 3 o pow. 219 rn

ul. Sanocka o pow. 95,35 m’ i 52,5 rn

LO

Dogodne wa­
runki finansowe

Tradycyjna 
technologia 
budowy i wysoka 
jakość wykonania 

Cena 3085 - 
3400 zł/m2

Podziemny 
garaż dla 
mieszkańców

Zainteresowani mogą oglądać pomieszczenia 
w terminie wcześniej uzgodnionym telefonicznie 658-10-76.

Oferty z podaniem rodzaju działalności i proponowaną 
stawkę za 1 m należy składać w sekretariacie spółdzielni 
przy ul. Podedwórze 20, do dnia 9.02.2000 r. BRYKSY

Zapraszamy do naszego Biura Sprzedaży 
przy ul. Powstańców 66 w Krakowie, 

od poniedziałku do piątku, w godz. 8.00 -16.00 
i soboty 8.30 -13.30.

Tel. 012/647-35-46, 649-89-99. 
www.bryksy.krakow.pl

http://www.bryksy.krakow.pl
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Przesadzanie roślin doniczkowych
Większość uprawianych w naszych mieszkaniach gatunków wymaga corocznego 

przesadzania jedynie w młodym wieku, kiedy wzrost roślin jest szybki

Dla roślin do­
niczkowych, 
uprawia­

nych w ciepłych mieszka­
niach okres zimowy zazna­
cza się przede wszystkim 
niedoborem światła
zwłaszcza w listopadzie i 
grudniu, kiedy przy krót­
kim dniu występują jedno­
cześnie długie okresy po­
chmurnej pogody. W stycz­
niu sytuacja nieco się po­
prawia, a już w lutym, mi­
mo że na polu mroźno i 
śnieżno, rośliny uprawiane 
w domu „dochodzą do 
wniosku”, że nadeszła wio­
sna i wznawiają wzrost. 
Dlatego właśnie luty i ma­
rzec stanowią najlepszy ter­
min przesadzania większo­
ści gatunków.

Gdy nie mamy pewności

Nie wszystkie rośliny wy­
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